

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 上 治 堂 司

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費(令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	4/18	会議費	切手代(地域懇談会案内状送付用)		1,354	406,646
3	4/18	会議費	お茶代(地域懇談会用)		3,732	402,914
4	5/10	会議費	会場費(地域懇談会用)		6,180	396,734
5	6/13	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和6年3月～5月分)		6,981	389,753
6	6/13	事務費	事務用品費(令和6年3月～5月利用分)及び 事務用機器使用料(令和6年2月～4月利用分)		21,979	367,774
7	6/13	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和6年3月～5月分)		58,300	309,474
8	6/13	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年4月～6月分)		15,000	294,474
9	7/1	調査研究費	旅費(4/5～7/1)		83,537	210,937
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		630,937
10	9/30	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和6年6月～8月分)		6,981	623,956
11	9/30	事務費	事務用品費(令和6年6月～8月利用分)及び 事務用機器使用料(令和6年5月～7月利用分)		9,849	614,107
12	9/30	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和6年6月～8月分)		77,000	537,107
13	9/30	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年7月～9月分)		15,000	522,107
14	9/30	調査研究費	旅費(7/8～9/21)		49,116	472,991
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		892,991
15	10/18	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費 (令和6年11月～令和7年10月分)		3,000	889,991
16	1/6	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和6年9月～12月分)		8,868	881,123
17	1/6	事務費	事務用品費(令和6年9月～11月利用分)及び 事務用機器使用料(令和6年8月～10月利用分)		10,359	870,764
18	1/6	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和6年9月～11月分)		44,000	826,764

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 上 治 堂 司

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	1/6	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年10月～12月分)		15,000	811,764
20	1/6	調査研究費	旅費(10/12～12/21)		58,010	753,754
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,173,754
21	2/28	調査研究費	旅費(2/12～14)鹿児島県(鹿児島市・曾於郡 大崎町・鹿屋市・肝属郡肝付町・霧島市)、宮崎 県日南市		106,492	1,067,262
22	2/28	広報広聴費	県政報告作成費		600,380	466,882
23	2/28	資料購入費	おやばと(令和6年10月号～令和7年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	465,782
24	2/28	会議費	お茶代(地域懇談会用)		1,866	463,916
25	3/31	資料購入費	公明新聞購読料・手数料 (令和7年1月～3月分)		7,690	456,226
26	3/31	資料購入費	日本農業新聞購読料・手数料 (令和6年4月～令和7年3月分)		35,622	420,604
27	3/31	事務費	事務用品費(令和6年12月～令和7年2月利用 分)及び事務用機器使用料 (令和6年11月～令和7年1月利用分)		14,211	406,393
28	3/31	人件費	連絡調整及び事務処理業務費 (令和6年12月～令和7年2月分)		44,000	362,393
29	3/31	事務所費	事務所借り上げ費 (令和7年1月～3月分)		15,000	347,393
30	3/31	調査研究費	旅費(1/7～3/2)		50,136	297,257
			合 計	1,680,000	1,382,743	297,257